[image: image1.jpg]

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2019 г

                               № 3
х. Александровский

          протокол № 82
О внесении изменений в реестр  муниципальной собственность Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
           В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района   от 26 ноября  2010 года №  4 (протокол № 14) «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения  объектами муниципальной  собственности Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района»,  Совет   Александровского    сельского    поселения      Усть-Лабинского  района             решил:
      1.Реестр муниципальной собственности Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, изложить в новой редакции, согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела  администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  Репину Г.А.
      3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            Н.Н. Харько